
UCHWAŁA NR LVII/424/22 

RADY GMINY BIERZWNIK 

 

z dnia 29 września 2022 r.  

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Bierzwnik na lata 2021-2030 

 

Na podstawie art. 10f ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm, dalej jako u.s.g.) w związku z art. 3 pkt. 3 i art. 4 

ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 z późn. zm.)uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Bierzwnik na lata 2021-2030, stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                   Przewodnicząca 

                                                                                                   Rady Gminy Bierzwnik 

 

                                                                                                   Beata Radziszewicz 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Opracowanie strategii rozwoju gminy wynika z art.10e ust. 1 u.s.g, zgodnie z którym 

gmina może opracować strategię rozwoju gminy. Strategia rozwoju jest planem osiągnięcia 

długofalowych zamierzeń, implikując przejście ze stanu istniejącego do pożądanego, 

wyrażonego w wizji rozwoju i stanowi najważniejszy dokument przygotowywany przez 

samorząd gminny, który określa priorytety i cele rozwoju społeczno-gospodarczego danej 

jednostki. Zgodnie  z art. 10fust. 4 u.s.g. strategia rozwoju gminy przyjmowana jest przez 

radę gminy w drodze uchwały. 

Ponadto, dokument tego typu wymagany jest do wniosków o przyznanie pomocy 

w ramach środków europejskich z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz innych 

programów realizowanych z udziałem środków Unii Europejskiej i środków krajowych. 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie uchwały jest uzasadnione 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-06T08:19:30+0200
	Beata Jadwiga Radziszewicz




